



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2023 г. № 24-э/1

г. Архангельск

О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 декабря 2018 года № 80-э/1

В соответствии с абзацем тринадцатым пункта 7 Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178, и пунктом 11 Положения об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. В постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 декабря 2018 года № 80-э/1 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и необходимой валовой выручки для территориальной сетевой организации ПАО «Россети Северо-Запад», в отношении которой тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» внести следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1 к указанному постановлению цифры «2 261,8» заменить цифрами «2 226,0»;

2) в таблице приложения № 2 к указанному постановлению:

цифры «4 535 060,4» заменить цифрами «4 499 342,2»;

цифры «4 852 917,0» заменить цифрами «4 816 970,1»;

цифры «5 025 671,4» заменить цифрами «4 853 274,3»;

цифры «5 298 113,2» заменить цифрами «5 259 439,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель агентства

Е.А. Попова